
지역소식

 광주/전남/제주 지역 소식

1) 제 1차 성인간호학 교수 임상연수 프로그램 실시

 기간 : 2009. 7. 1(수) ~ 7. 3(금)
 장소: 전남대 병원(SICU, MICU, EICU, 수술실, 특수검사실)
 참가인원: 10명

2) 2009년도 학술세미나 및 정기총회 개최

 일시: 2009년 12월 16일 오후 1시 30분-5시 
 장소: 전남대학교 간호대학 2호관 1층

 주제: 임상실습 교육의 발전방안 모색

 3) 지회 활동 활성화를 위한 모임

 임원회의 3회 개최(2회 광주, 1회 목포)
   : 하계 임상 연수와 2009년 정기총회 및 학술대회 개최 준비 건

 전남 지역 서부권 성인간호학 교수 모임개최(12월)하여 다양한 지역모임 활성화 
방안 논의

1)  e-learning 콘텐츠 개발 지속

 광주/전남 권역대학 e-learning 지원센터 공모

2) 제 2차 교수 임상연수 실시

 전남대학교 병원 간호부와 협의 후 1월 말에 실시 예정

3) 출판사업

 표준화된 실무지침서 개발

 모의실습 시나리오 개발

이봉숙 교수(대불대학교 간호학과)

없음

1

2

3

4

 2009년 하반기 지역 활동보고

 2010년 지역 사업계획

 2009년 하반기 지역 내 성인간호 신임교수

 기타 보고사항

<글쓴이: 이명숙 지역이사(목포가톨릭대)>
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